CÓDIGO DE COLORES
ROJO = +ENTRADA
NEGRO = –ENTRADA
VERDE = –SALIDA
BLANCO = +SALIDAE
D 1
D 2
Radio esférico (RE)

 D
E
 C
A
R
G
A
F
z I
R
Completa de serie con calibración de 5 puntos
rastreable por NIST y 59 k W de datos de derivador.
* Medidor de 4 dígitos.
Ejemplos de pedidos: LC307-5K,
celda de carga de 5.000 libras de capacidad.
LC307-500, celda de carga de 500 libras de
capacidad.
LCM307-50KN, celda de carga de 50 kN
de capacidad.
LCM307-10KN, celda de carga de 10 kN
de capacidad.
El modelo
LCM307-500 se
muestra en un

WRS232-USB se muestra en un
tamaño similar al real.
Ordenador portátil no incluido.
Ambos modelos
se muestran
en un tamaño
inferior al real.
UWTC-REC2,
con salida de termopar de
tipo K, 4 a 20 mA, 0 a 5 Vcc,
0 a 10 Vcc.
UWTC-1